

İYİLİK ÖDÜLÜ YETİMİN...

BAYRAM SABAHININ HÜZNÜ SEVİNCE DÖNÜYOR...

"Evladın Gibi Sevinir Beni"
sloganıyla yola çıkan derneğimiz 2010
yılında 7923 çocuğa ulaştı.



KURBANLARINIZ YETİM SOFRASINDA BEREKETLENDİ...

Dünyada bir ilk olan projeye kurbanlar
yetim evinde kesiliyor.



2010 'DA YETİM AÇ UYUMADI...

Yetim geceleri aç uyumamalı desturuyla
yola çıkan derneğimizin gıda yardımları
aralıksız sürüyor.



ARTIK YETİMİNDE EVİ VAR...

Ev alma kapsamında 8 aileyi evlerine
kavuşturan derneğimizin köprü
oluşturmaya devam ediyor.



ALTIN SOFRA İYİLİK
ÖDÜLÜ

1 ADIM 3 UMUTLA BİRLEŞTİ...

1 Adım 3 Umutla yola çıkan Gençlik
komisyonumuz çocuklarımızın
ellerinden tutmaya devam ediyor.



ŞENLENMEYEN EV KALMASIN...

Yetimin ailesine derman olmaya
amaçlayan derneğimiz gençleştirme
projesiyle evlere şenlik getirmeye devam
ediyor.



BURSLARLA UMUTLAR YEŞERİYOR...

Artık yetim çocuklarımız harçlarıyla
kantin sıralarına gidiyor.



BAYAN KOMİSYONU YETİME ANNE OLMAYA ADAY...

Bayanlarımız yetime anne olmaya devam
ediyor.



YETİM GECELERİ AÇ UYUMADI

Her geçen yıl gıda dağıtımlarını sıklaştıran derneğimiz 2010 yılında da gıda dağıtımlarını; her ay, üç ayda bir ve altı ayda bir kategorisine ayırarak ailelerimize gıda ulaştırmanın sevincini yaşıyor.

Dernek gıda koordinatörü Hüseyin ERSÖZ yaptığı açıklamada; yetim ailelerimiz tespit çerçevesinde yardım ettiklerini belirterek, ailelerimizi mutlaka aç bırakmamamız gerektiğini biliyoruz. Çünkü bu aileler çalışamayan veya çalışabilecek durumda olmayan, toplumun en zayıf halkalarıdır. Bu aileler gıdalarını almadıkları takdirde geceleri aç uyuduklarını belirten ERSÖZ yetim ailelerinin mutlaka gıdalarının ihmal edilmemesi gerektiğini belirtti. 2010 yılında derneğimiz tarafından 1991 ailelik ve 9955 kişilik yardım yaptıklarını belirtti.

Tespit edilen aileler, dernek tespitçileri tarafından her ay, üç ay ve altı aylık dağıtım kategorisine ayrılarak dağıtımları yapılan ailelere gıdaları her ay 12 ile 15 çeşit gıda yardımı yapılıyor. Aile için tam bir aylık yetecek olan gıdaları kendilerine her ay dağıtılan gıda kartlarıyla gerçekleştiriliyor. Gıdalarını alan yetim aileleri, gönül rahatlığı ve evlatlarına aş pışirebilecek olmanın sevinciyle evlerinin yolunu tutuyorlar. Derneğimiz açılışı olan 2007'den bu güne 4097 ailelik ve 20485 kişilik yardım yapmıştır.



GIYDİRME ONBİNLERE DOĞRU YÜRÜYOR

Ay ışığı Derneği'nin kurulma amaçlarından biri olan; bayramlarda yetim çocukların, babasızlığı yaşamaması ve sabah uyandıklarında bayramlık giysilerin başucların da olmasını hedefleyen derneğimiz 2010 yılında 7923 çocuğa giyim yardımında bulundu.

"Evladın Gibi Sevinir Beni" sloganıyla yola çıkan dernek yetkilileri; Şanlıurfa Atatürk Bulvarı üzerinde açılan iki katlı mağazada, yetimlerin dilediği gibi bedava alışveriş yapmalarına olanak sağladılar.

Giyim merkezinin Açılışı Şanlıurfa Valisi Nuri OKUTAN, Emniyet Müdürü Sabri DURMUŞLAR, Siyasi parti temsilcileri ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Derneğin açtığı mağazayı gezen misafirler dernek yetkililerini çabalarından ötürü tebrik ettiler. Misafirleri uğurladıktan sonra, yetimleri giydirme maratonuna başlayan derneğimiz 10 gün içerisinde 7923 çocuğu giydirmeyi başardı. Çocuklar, daha önceden dernek yetkilileri tarafından tespit edilerek giyim tarih ve yerinin belirtildiği kartlarla mağazamıza gelerek, kimlik ibraz edildikten sonra gönüllüleri alışveriş yapma zevkini yaşadılar. Dernek yetkililerinin hazırladığı, tam donanımlı giyim merkezine giren çocuklar istedikleri elbiseleri alarak, tek tip giyim özelliğinden de kurtulmuş oldular.

Mağazada iç çamaşır, çorap, ayakkabı, etek veya pantolon, badi, kazak, swithşört'lerinin yanında kırtasiye ve oyuncak yardımını da alan yetim çocukların sevinci görülmeye değerdi.

Bağışçaların da yoğun ilgi gösterdiği mağazada 30 TL veren bağışçalar, tespit edilen yetim çocuklara giyim beğenip birlikte seçmenin sevincine ortak oldular. Her yıl olduğu gibi bu yıl da Yetim Giydirme Bedeli 30 TL olması bağışçaların yoğun ilgisine neden oldu. Derneğimiz kurulum yılı olan 2007'den bu yana 25082 çocuğumuza giyim yardımında bulundu.

Giyim yardımlarında 2011 hedeflerinin 10 Bin çocuk olduğu belirten derneğin giyim koordinatörü Fuat PAK derneğimize ilgi gösteren tüm bağışçalarımıza teşekkür etti.



YETİM KOMŞUSUNA ET DAĞITMANIN SEVİNCİNİ YAŞIYOR...

"Kurbanlarımız Yetim Sofrasında Bereketlensin" sloganıyla dünyada bir ilki gerçekleştiren derneğimiz 2010 yılının Kurban Bayramında da yetim aileleri unutmadı. Evinde hiç kurban kesilmemiş yetim evlerinde kurban keserek yetim ailelerinde komşularına et dağıtma sevincini yaşamalarına ortak oldular.

Türkiye genelinde kurban fiyatlarının çok spekülasyonlara neden olduğu bu yıl tedbirlerini çok önceden alan dernek yetkilileri Ramazan sonrası kurbanlıklarını alarak bağışçıların sıkıntı çekmesini önledi. 2010 yılında kurban Bedelini 350 TL olduğu bu yılda derneğimiz 9955 kişiye et yardımında bulundu.

2010 yılında bayramın 2. günü noter huzurunda her bir kişinin vekâleti kasaplara verilerek yapılan kesim sonrası, tespiti yapılmış yetim aileler et kartlarını ve kimliklerini ibraz edip, etlerini alarak evlerine sevinçle gittiler. Ayrıca hiç kurban kesilmemiş yetim evlerinde de kurban kesilerek bir ilk gerçekleştirilmiş oldu. Kurban bağışçıların da et istemesi dâhilinde tadımlık et dağıtımını da yapan derneğin kurban koordinatörleri hayırla dolu bir organizasyonu daha geçirmenin sevincine vardılar. Kesim sonrası bağışçılara bilgi mesajı çekilip daha sonra ise noter belgesi ve kurban kesim CD'si gönderilerek spekülasyonların önlenmesi sağlandı.

Derneğimi açıldığı 2007 yılından bu güne kadar 2928 ailelik ve 14640 kişilik et yardımında bulunuldu.



Soğuk Odalardan Sıcak Yuvalara...



Her ay Kanal Urfa ekranlarında yayınlanan 'Yetim Evi Şen Olsun' Programında konu alınan yetim ailenin a'dan z'ye bütün ihtiyaçları, hayırseverlerin yardımlarıyla karşılanmaya çalışılıyor. Ayrıca mağdur yetim ailenin ev tamirat işlemleri de yapılıyor. Daha önce tespit edilen ve incelemeye alınan aileler kendilerinin de izinleri alınarak, programda ailenin dramı izleyicilere gösteriliyor. Ailenin bütün ihtiyaçları tamamlanan kadar programa devam eden dernek yetkilileri, ailenin ihtiyaçları tamamlandıktan sonra büyük bir gayretle çalışarak bir ay içerisinde evin eksiklerini gidermeye çalışıyor. Bir ay sonra evin yeni görüntülerini vererek, eve yapılan yenilikler bağışçılara gösterilmiş oluyor.

2008'de bu birime başladıklarını belirten Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve 'Yetim Evi Şen Olsun' Koordinatörü Murat DEVECİ 'Bu güne kadar 16 evi tamamen yenilediklerini belirtti. Evleri seçerken çoğunlukla mutfak, banyosu, tuvaleti ve eşyaları olmayan evleri seçtiklerini belirtti.



8 YETİM AİLE EVİNE KAVUŞTU...

2010 yılında yetim aileler artık kira vermekten, ev eşyalarının dışarı atılmasından kurtulmak için derneğimizde yeni başlayan birimle ev sahibi oluyor. 2010 yılında 8 yetim aile yeni evlerine kavuştu. Hayır sahiplerinin öncülük ettiği ve yaptıkları bağışların havuzda toplanması sonucu yetim ailelere ev alınıyor. Ev alma birimi sorumlusu Mücahit Durak BAKAY; Ev alınacak aileler en az altı ay öncesinden incelemeye alındığına, kurumlarla işbirliği yapılarak aile üzerine bir şey olup olmadığının tespiti sonucu, yetim ailelerden evi olmayanlara daha sonra satmamak ve devretmemek kaydıyla ev aldıklarını belirtti. Ev alınan ailelerin sürekli gözetim altında olduğunu belirten BAKAY, ev alma uygulamasının hızlanarak devam edeceğini belirtti.

Ev tapuları anne ve çocukların üzerine yapılan yetim aileler yeni yuvalarında mutlu şekilde yaşamaya devam ediyorlar.



1 Adım 3 Umutla Geliyor...

Derneğimiz Gençlik Komisyonun eğitime yönelik kampanyaları devam ediyor. Gençlik Komisyonu Başkanı Bekir TÜRKOĞLU 'Gençlik komisyonu olarak eğitime destek için okullarımıza kütüphane ve kitap bağışında bulunduğlarını belirtti. Kampanyaların okullar için kütüphane, çocuklar için kırtasiye yardımı ve yine okullar için ağaç olduğunu belirtti.'

Gençlerimiz bu çerçevede okullarımıza kitap bağışında bulunurken, çocuklara kırtasiye yardımı yapıyor ve çocuklarla birlikte ağaç dikimi yaparak çocukların doğaya ve çevreye bakış açısının gelişmesine yardımcı oluyor.

Bu çerçevede 2007'den bugüne dek 8 okula kütüphane, 25000 kişiye ise hedefler ölçüsünde kırtasiye yardımında bulunuldu.



Gizli Köşelerden KANTİN SİRALARINA...



Yetim çocuklar artık hüzünle tenefüslerde arkadaşlarına bakmıyorlar. Harlıksız geçen günler sona eriyor. Derneğimiz faaliyetlerinden biri olan burs yardımı artık yetim öğrencilere ulaşıyor. Ayda 30 TL ile faaliyetine başlayan burstan sorumlu birimiz, bursları ailelerine değil de sınıf öğretmenlerine vererek bursun yetim öğrencilere direkt ulaşmasını sağlıyor. Sınıf öğretmenleri her gün harlık niteliğinde yetim çocuğa verdiği burslarla çocuklar kantin sıralarındaki arkadaşlarını uzaktan seyretmektense kantinden bir şeyler almanın sevincini yaşıyor. Onlar sevinç içerisinde derslere girerken burs yardımında bulunan hayırseverlere sonsuz dualarını gönderiyorlar.



BAYAN KOMİSYONU YETİMİN ANNESİ OLMAYA DEVAM EDİYOR....

Derneğin kuruluşundan bu güne kadar yetimin derdiyle dertlenmeyi dustur edinen bayan komisyonumuz, 2010 yılında da yetimlerden ayrı bir gün geçirmeyi.

Yetim aileleri sürekli evinde ziyaret ederek dertlerini çözmeye ve onlara yalnız olmadıklarını hissettirmeye çalışan bayan komisyonu üyelerimiz, rutin olarak gönüllü toplantılarını devam ettiriyor. Bu gönüllü toplantılarda çeşitli projeler hayata geçirilmeye çalışılıyor. Son yapılan proje ise yetim ailelerle kardeş aile olmayı hedefleyen üyelerimiz, gönüllülerimizle yetim ailelerimizi buluşturarak gönül birliklerini sağlıyorlar. Gönüllüler kendi evlerinde pişirdikleri yemeklerle yetim ailelerin evlerine misafir oluyor ve onlarla bir günü geçirmeye çalışıyorlar. Ayrıca Bayan Komisyonu Üyelerimiz her hafta kimsesiz çocukları ziyaret ederek onlara da abla sıcaklığını tattırmaya çalışıyorlar.



TESPİTLERİMİZ GÜNCELLENİYOR

Derneğimiz tespitlerini yeniliyor. Tespit komisyonu üyelerimiz iki ayda bir toplanarak hem fikir alışverişinde hem de tespit edilecek ailelerin belgelerini alıyorlar. Tespit Komisyon Başkanı M.Ümit VERT; 'Derneğimizin yardımlarından faydalanmak isteyen aileler, aile tablosu, ikametgâh ve telefon numaralarıyla derneğimize başvuruyor. Dernek yetkilileri tarafından tespiti incelenen aileler, başka kuruluşlardan yardım alıp almadıkları, üzerlerine kayıtlı mal varlıklarının olup olmadığı, maaşlarını olup olmadıkları araştırıldıktan sonra tespit komisyon üyelerine verilerek, ailelerin tespiti yapılıyor. Tespit Komisyon üyeleri gönüllü çalışıp, tespit yapılan mahallede oturmamalarına dikkat ediyoruz. Ayrıca uzaktan dahi akrabası olan aileyi tespit komisyon üyesi tespit edemiyor. Tespiti yapılan aileler daha sonra bir daha incelenerek eğer yardıma ihtiyacı olan yetim ailesi ise derneğimizden yardım almaya başladığını belirtti.



2010 İYİLİK ÖDÜLÜNE DERNEĞİMİZ LAYIK GÖRÜLDÜ...

Her yıl Şanlıurfa Valiliği tarafından düzenlenen, Şanlıurfa'nın tanıtımına ve yardım kuruluşlarının birbirini tanıyıp aynı amaca hizmet ettiklerinin bir nişanesi olan Halil İbrahim Buluşmaları 2010 yılında da çok renkli geçti. Hz. İbrahim'in yardımseverliği ve Şanlıurfa'nın tanıtımı açısından büyük önem arz eden haftada, dışardan gelen misafirler Şanlıurfa'nın güzelliklerini ve misafirperverliğini doyasıya yaşadılar. Şanlıurfa halkının evlerinde misafir ettikleri aileler Şanlıurfa'dan ayrılırken duygularını gizleyemediler. İşte bu programlar çerçevesinde 2010 Halil İbrahim Buluşmaları iyilik ödülüne 'Ay Işığı Yetim-Öksüz Derneği' layık görüldü. Ödülü derneğimize layık gören tüm yetkililere şükranlarımızı sunuyoruz ve bu ödülün bizi yetime daha çok hizmet etmeye teşvik ettiğini belirtiyoruz.



KURUMSALLAŞMA DA BİR ADIM DAHA...

Ay Işığı Yardımşma Kültür ve Eğitim Derneği açıldığı günden beri hem kendini yetim ailelerin ihtiyaçlarına adanarak hem de kurumsallaşma yönünde büyük adımlar atıyor. Son attığı adım ise derneğin tescilli olmasıdır. Takdir edilir ki her gelişmiş firma gibi derneğimizde gelişmekte olan bir dernek statüsünden çıkarak gelişmiş, kurumsallaşmış, ne yaptığını bilen, yakın, orta ve uzak hedefleri olan bir dernektir. Her yıl biraz daha gelişerek

'Yetimin Kapısı' olmayı dustur edinen dernek yöneticileri 1 yılı aşkın sürdürülen tescil işlemlerinin tamamlanmasıyla derneği Türkiye genelinde tescillenmişlerdir. Tescil işleminin derneğimize hayırlı olması dileğiyle...

